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Variazione indici - febbraio 2014

Divisioni di spesa
Variazione 

anno 
precedente

Complessivo
Complessivo senza tabacchi

01 Prodotti alimentari e bevande analcoliche

02 Bevande alcoliche e tabacchi
03 Abbigliamento e calzature

04
Abitazione, Acqua, Energia elettrica e 
combustibili

05 Mobili, articoli e servizi per la casa
06 Servizi sanitari e spese per la salute
07 Trasporti
08 Comunicazioni
09 Ricreazione, Spettacolo e Cultura
10 Istruzione
11 Servizi ricettivi e di ristorazione
12 Altri beni e servizi

Variazione 
mese 

precedente

2,1
1,0

1,7
2,1

1,8

-0,3

-8,2

0,8
0,3

1,3
0,1

1,9

0,9
1,0

-0,1
0,0

0,1

0,1
-0,1

-0,2

0,2
0,0

0,0
0,3

-0,4
-0,8
0,2
0,0


